REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n® del

23 SET. 203

Oggetto:Autorizzazione tirocinio obbligatorio per FEsame di Stato:dr.ssa Tronci Debora.

Il Responsabile det Servizio Affari Generali it quale,

PREMESSO che con nota prot.n.1390 del 15 gennaio 2013, la dr.ssa Tronci Debora,
riferimento aila Convenzione in essere tra PAzienda U.S.L.n°7 e 'Universita di
Cagliari, richiede alla Direzione Aziendale I'autorizzazione per un firocinio
obbligatorio per I'esame di Stato;

ACCERTATO fobbligo, ai sensi dell'art.18 L 196/97 dei soggetti promotori o degli stessi
tirocinanti,la copertura assicurativa contro gli infortuni sul lavoro e per le
responsabilita civili;

ACQUISITI in conformita alle disposizioni citate nel precedente paragrafo, il progetto
formativo rilasciato dall'universita di Cagliari e le polizze
RITENUTO di autorizzare con regolare nullaosta defla Direzione Sanitaria, i parere

favorevole del dr. Pirastu Roberto direttore det DSMD e del Responsabile
del CSM del P.O Sirai, il tiracinio obbligatorio per 'Esame di Stato della dr.ssa
Tronci Debora, che si dovra rapportare al Responsabile della struttura di cui
frattasi, per concordare le modalita organizzative;

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa:

+ di autorizzare il tirocinio obbligatorio per 'Esame di Stato della dr.ssa Tronci Debora, presso it CSM del
P.O. Sirai;

¢ didare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico delfazienda.




REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA

Ast n® 7 Carbonia

1I Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione

L0098 g PIIELDE

& stata pubblicata

nelllAlbo.pretorio dell’ Azienda USL n. 7
- R -7 077, 208
a partire dal al

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

Tl
ﬁ@iﬂﬁ@wi




